Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 588/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de julho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 600/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 600/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 23º Reunião Ordinária, realizada no dia 20 de junho de 2023,
informamos:

1 - O município continua na busca de recursos para retomada das obras.
2 - O local é vistoriado constantemente pela Secretaria Municipal de Saúde,

eliminando possíveis focos de dengue.
3 - O local encontra-se devidamente cercado e é monitorado com frequência.
4 - Os valores utilizados na obra da Piscina Olímpica encontram-se

disponíveis para consulta no Portal da Transparência do Município.
5 - O valor que foi gasto encontra-se disponível no Portal da Transparência do

Município. O Município não dispõe de recurso vinculado para essa finalidade, tendo em
vista que já foi realizada a prestação de contas junto ao Governo Federal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE

S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 10/07/2023
o] HORA: 15:04

Resposta Nº 1 ao Requerimento
Autoria: Secretaria Municipal

  |o=-
o
Mp obras paradas do Complexo Espo

Nº 600/202
de Governo
rtivo

L0) da Piscina Olímpica César Cielo, no
Q Chave: 06273

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000